
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/13-01/00007 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 01. ožujka 2013. godine 

 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 01. ožujka 
2013. godine, donosi   

 
RJEŠENJE 

o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu „SPLIT“ 
zbog održavanja prigodnih proslava 

 

1. Određuje se dana 01. i 02. ožujka 2013. godine kasniji završetak radnog vremena 
ugostiteljskom objektu BOBO UGOSTITELJSTVO d.o.o., caffe-bar „SPLIT“, Matice 
Hrvatske 1, zbog održavanja prigodnih proslava.  

2. Ugostiteljski objekt dana 01. i 02. ožujka 2013. godine može raditi do 03.00 sata 
narednog dana. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

Obrazloženje 
Trgovačko društvo BOBO UGOSTITELJSTVO d.o.o. iz Splita, Dubrovačka 15, uputilo je 
dana 26. veljače 2013. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka 
radnog vremena ugostiteljskom objektu koji posluje u njegovu sastavu, razvrstanog u skupinu 
„barovi“, vrste - caffe-bar, naziva „Split“ smještenom u Splitu, Matice Hrvatske 1. 
Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena traži se za sljedeće dane: 
- 01. ožujka 2013. godine do 03.00 sata zbog održavanja humanitarnog koncerta u 
svrhu prikupljanja  sredstava za udrugu „Anđeli“ na kojem će nastupiti Neno Belan; 
- 02. ožujka 2013. godine do 03.00 sata zbog održavanja prigodne proslave povodom 
okupljanja članova „Shift Split konferencije 2013“  koja ima za cilj razvoj lokalne startup 
zajednice i pozicioniranje Splita kao informatičke lokacije. 
Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila 
sljedeće: 
- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko – 
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/12-03/183, URBROJ: 



2181-01-02/004-12-0002 od 27. rujna 2012. godine kojim se utvrđuje nastavak obavljanja 
ugostiteljske djelatnosti u ugostiteljskom objektu vrste caffe bar „Split“ na adresi u Splitu, 
Matice Hrvatske 1 u kojem se već obavljala ugostiteljska djelatnost iste vrste; 
- presliku Zapisnika broj 9-4156/2008 o izvršenom mjerenju i ispitivanju buke od 
08.04.2008.g., sačinjenog od strane Zavoda za ispitivanje kvalitete robe d.o.o. Split,kojim je 
zaključeno da na temelju izmjerene razine buke, a uzrokovana bukom koja potječe od rada 
ugostiteljskog objekta „PASCUCCI BAR“, Matice hrvatske 1, Split, utvrđeno je da buka 
udovoljava kad je jačina muzičke linije na skali od +3 do -33 postavljena na jačinu -14; 
- presliku Rješenja Ureda državne uprave u Splitsko – dalmatinskoj županiji, Službe za 
društvene djelatnosti, KLASA: UP/I-540-02/08-06/50, URBROJ: 2181-04-02-08-04/ZmK od 
14. svibnja 2008. godine kojim se utvrđuje da su ispunjeni uvjeti za zaštitu od buke na 
vanjskom prostoru-štekatu ugostiteljskog objekta caffe bara „CAFFE PASCUCCI SHOP“. 
Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme 
od radnog vremena propisanog Zakonom i predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz 
skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih 
proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih 
manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije na snazi rješenje kojim 
je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. predmetne Odluke. 
U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt, caffe bar „SPLIT“ nije doneseno 
rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. Odluke o 
radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu.  
Slijedom iznijetog prihvaćen je zahtjev stranke budući da su ispunjeni uvjeti za određivanje 
kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih 
proslava, te je na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11) riješeno kao u izreci. 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 
Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12.). Upravni spor pokreće se tužbom koja se 
Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog 
Rješenja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 



DOSTAVITI: 
1. BOBO UGOSTITELJSTVO d.o.o. iz Splita, Dubrovačka 15, 
2. Državnom inspektoratu, Područnoj jedinici Split, Split, Mike Tripala 6, 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ - Odjelu za 
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10, 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinska, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, 
Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9, 

5. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj – pročelnici Željki Kerum, ovdje, 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
7. Pismohrani, ovdje. 

 


